
SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑÍAS

INTENDENCIA DE CUENCA

 

a 00
RESOLUCIÓN No. SC.DIC.C.09. 9 UJ

RENÉ BUENO ENCALADA,
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE CUENCA

“CONSIDERANDO

QUE, se han presentado a este Despacho tres testimonios de la

escritura pública de cambio de objeto social y reforma del estatuto de la

compañía . "ALCAZARHOLD S.A.”, otorgada ante el Notario Décimo
Suplente, del cantón Cuenca el 1 de Septiembre de 2009, con la solicitud
para su aprobación;

QUE,la Unidad Jurídica mediante Memorando No, SC.UJ.C.09.0293
de 3 de Septiembre del 2009, opina favorablemente para la aprobación

solicitada;

EN ejercicio de sus atribuciones delegadas mediante Resoluciones

No. ADM-08240 de 14 de Julio de 2008 y IAF-RRHH-G-2008-0015 de 4 de
Noviembre de 2008;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el cambio de objeto social y la
reforma al estatuto de la compañía “ALCAZARHOLDS.A.” en los términos
constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la
escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor

circulación en Cuenca.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo y Octavo

del cantón Cuenca, tomen nota al margen de las matrices de la escritura
pública que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido

de la presente Resolución, y sienten en las copias las razones respectivas.

    
 

- DADay irmada en enaa"4 SEP 2009

A a

Econ. René Bueño Encalada

INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA

 

C
O



 

 

¿I
O

e

P
I

O
A

rm
s,

par -

- DRVREEMIQIO AUQUILLA LUCERO

DOY FE: Que: em esta fecha he dado cumplimiento a la
presente resolucionm,- Cuenca, septiembre 11 del 2.009

EL NOTARIO:

tb
TOISTITTTUA

Ez, Florencio Morales Torres
CIOTARIO DECHIO BEL CANTOR EYEZSA .

  

  

  

   

OY FEs Que en Fecha de hoy 16 de Septiembre4

dar cuoplimiente de le dispuésto en la resolutal 4

   Us
taria Octava

NATAplain

o .

Con esta fecha queda INSCRITA la pre-

sente Resolución, bajo el N*H:a

del REGISTRO MEECANTIL

se dá así cum

$ma, de conformidad a lo establecido én

| 1 Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975,

ublicado en el Registro Oficial 878del 29

  
  

REGISTR*DIR MERCANTIL AA
A DEL, CANTON CUENCA l

 


